

Data e hora da consulta: 26/12/2025 16:17

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1419

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/12/2025	Ordinário	P.E.F. 90081/25	-	58.405,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
62.013.661/0001-09	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	06416-050
Endereço		
GODOFREDO DE BARROS 103 VILA ENGENHO NOVO		
Município	UF	Telefone
BARUERI	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisicao de caixas de papelao para embalagem
SEI 0011882-12.2025

Local da Entrega

Secao de Acompanhamento das Aquisicoes do TRE/SP, localizada na Rua General Julio Marcondes Salgado, n.º 199, bairro Santa Cecilia, Sao Paulo - SP, CEP 01201-020, de 2ª a 6ª feira, das 9h as 18h.

Informação Complementar

entregas devem ser agendadas pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
005	26/12/2025 15:09:37	Alteração

Data e hora da consulta: 26/12/2025 16:17

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	58.405,50

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - 2.870 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 32cm de comprimento x 25cm de largura x 20cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 12,5cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 4,00 Preco total: R\$ 11.480,00	11.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	2.870,00000	4,0000	11.480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - 3.450 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 43cm de comprimento x 30cm de largura x 12cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 15cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 4,47 Preco total: R\$ 15.421,50	15.421,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	3.450,00000	4,4700	15.421,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, tipo corte-vinco, medindo 16 cm de comprimento x 12 cm de largura x 04 cm de altura, (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0427 Preco unitario: R\$ 1,67 Preco total: R\$ 835,00	835,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	500,00000	1,6700	835,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, tipo corte-vinco, medindo 24 cm de comprimento x 16 cm de largura x 08 cm de altura, (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0427 Preco unitario: R\$ 2,81 Preco total: R\$ 1.405,00	1.405,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	500,00000	2,8100	1.405,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - 200 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 48cm de comprimento x 44cm de largura x 20cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 22cm cada (todas as medidas da caixa	2.054,00

Data e hora da consulta: 26/12/2025 16:17

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

58.405,50

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 10,27 Preco total: R\$ 2.054,00	2.054,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	200,00000	10,2700	2.054,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 6 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 40cm de comprimento x 30cm de largura x 28cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 15cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 6,83 Preco total: R\$ 3.415,00	3.415,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	500,00000	6,8300	3.415,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 40cm de comprimento x 30cm de largura x 14cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 15cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 4,78 Preco total: R\$ 2.390,00	2.390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	500,00000	4,7800	2.390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 8 - 600 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 42cm de comprimento x 40cm de largura x 40cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 20cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 10,18 Preco total: R\$ 6.108,00	6.108,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	600,00000	10,1800	6.108,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 9 - 600 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 54cm de comprimento x 44cm de largura x 26cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 22cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 10,51 Preco total: R\$ 6.306,00	6.306,00

Versão	Data/Hora	Operação
005	26/12/2025 15:09:37	Alteração

Data e hora da consulta: 26/12/2025 16:17

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	58.405,50

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 9 - 600 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 54cm de comprimento x 44cm de largura x 26cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 22cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 10,51 Preco total: R\$ 6.306,00	6.306,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	600,00000	10,5100	6.306,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 10 - 200 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 62cm de comprimento x 44cm de largura x 30cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 22cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 14,85 Preco total: R\$ 2.970,00	2.970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	200,00000	14,8500	2.970,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 11 - 100 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 60cm de comprimento x 58cm de largura x 52cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 29cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 23,46 Preco total: R\$ 2.346,00	2.346,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	100,00000	23,4600	2.346,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 12 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 20cm de comprimento x 16cm de largura x 3cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 8cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda E, gramatura de 300g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 1,70 Preco total: R\$ 850,00	850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	500,00000	1,7000	850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 13 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 31cm de comprimento x 22cm de largura x 4cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 11cm cada (todas as medidas da caixa sao	1.780,00

Data e hora da consulta: 26/12/2025 16:17

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

58.405,50

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	externas), em papelao tipo onda E, gramatura de 300g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 3,56 Preco total: R\$ 1.780,00	1.780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	500,00000	3,5600	1.780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 14 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 22cm de comprimento x 18cm de largura x 3cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 9cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda E, gramatura de 300g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201 Preco unitario: R\$ 2,09 Preco total: R\$ 1.045,00 Valor total: R\$ 58.405,50	1.045,00

PRAZOS

PARA ENTREGA DA PROVA: maximo de 05 (cinco) dias uteis,
contados do recebimento da Nota de EmpenhoPARA EVENTUAIS AJUSTES NA PROVA: maximo de 05 (cinco) dias
uteis, contados da comunicacao expressa do TRE/SP.PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: maximo de 30 (trinta) dias corridos,
contados a partir da aprovacao dos exemplares de provas pela
ContratanteDemais obs. constam no doc. 7114371 - SEI 0011882-
12.2025.6.26.8000OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada,
conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	500,00000	2,0900	1.045,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS YUKIO FUJIMOTO

***.774.738-**

26/12/2025 15:09:36

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

26/12/2025 15:02:06